[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КурганскАЯ областЬ

Администрация Каргапольского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  08.04.2019г. № 194
р.п. Каргаполье
О внесении изменений в постановление Каргапольского района  от 13.09.2017г.
№ 617 «Об утверждении административного регламента предоставления Администрацией Каргапольского района муниципальной услуги «Предоставление гражданам и юридическим лицам земельных участков, находящихся в государственной и муниципальной собственности Каргапольского района, на которых расположены здания, строения, сооружения в аренду, собственность, безвозмездное срочное пользование»

              В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ  «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Каргапольского района Курганской области, постановлением Администрации Каргапольского  района от  26 апреля 2013г. № 355 «О разработке и утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг Администрацией Каргапольского района»,  Администрация Каргапольского  района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1.    Внести изменения в постановление Администрации Каргапольского района от 13.09.2017г. № 617 «Об утверждении административного регламента предоставления Администрацией Каргапольского района муниципальной услуги «Предоставление гражданам и юридическим лицам земельных участков, находящихся в государственной и муниципальной собственности Каргапольского района, на которых расположены здания, строения, сооружения в аренду, собственность, безвозмездное срочное пользование»:

 -  приложение 1 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению;

 - в приложении 3 в наименовании  слова «постоянное (бессрочное) пользование» исключить.

         2. Опубликовать  настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте  Каргапольского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы  Каргапольского района по экономике, руководителя комитета по управлению муниципальным имуществом Привалову Н.Н.
Глава   Каргапольского района

                           С.Н.Князев

Приложение 1

                                                                     В Администрацию Каргапольского района

                                                        от  ___________________________________________________

                                                                              заявитель  (наименование юр/лица, ФИО физ. лица)

                                                            _____________________________________________________

                                                 (юр/лицо: место нахождения, ОГРН, ИНН,  физ. лицо:  рег. по месту жва/пребывания)

                                                           ______________________________________________________

                                                             тел. ________________________________________________

                                                                            (адрес электронной почты (при наличии))

Заявление

        Прошу предоставить в  _____________________________________________________

                                                              (указать:  аренда, собственность, безвозмездное срочное пользование)

 земельный участок с кадастровым номером _______________________________________, площадью______________ кв.м., расположенный по адресу: _________________________
_____________________________________________________________________________  На участке находится:   _________________________________________________________

                                                                          (наименование объекта)

кадастровый номер объекта  ____________________________________________________,

принадлежащий на основании ___________________________________________________

                                                                                             (правоустанавливающий документ)

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________, запись регистрации____________________________________________________________.

Перечень документов, прилагаемых к заявлению:

1) ___________________________________________________________________________

2) ___________________________________________________________________________

3) ___________________________________________________________________________

4)  ___________________________________________________________________________

                                                                                                                       __________________

                                                                                                                     (дата)

                        ________________  __________________

                                                                                          (подпись /печать)                          (заявитель)